
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Основная 
общеобразовательная школа с. Талон»

Приказ №46/2

от 01.09. 2021 г.

«О создании школьной рабочей группы по внедрению целевой модели 
наставничества»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения России от 25.12.2019 № Р- 
145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 
дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 
обучающимися», с целью координации работы по внедрению целевой модели 
наставничества в школе

приказываю:

1. Создать рабочую группу по реализации модели наставничества и утвердить в составе: 

Белякова Т.Ю., заместитель директора по ВР,

Золоташкина Н.В., руководитель методического объединения учителей предметников.

2. Школьной рабочей группе обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» 
внедрение целевой модели наставничества.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


